Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas - SEBRAE Bahia

Processo Seletivo para provimento de vagas do Programa de Trainees

Edital 002/2021

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO – PARECER

Em conformidade com as disposições contidas no item 4.11 do Edital do Certame

O Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado da Bahia – SEBRAE/BA,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, após consulta ao CADÚNICO, faz publicar o

Resultado da análise dos requerimentos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição, na

forma a seguir:

I - Relação dos pedidos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição DEFERIDOS:

Cron Inscrição Nome

1 854243-4 ADELIA LIMA DIAS

2 854420-5 ADRIANA DE JESUS SILVA

3 854396-0 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA

4 854425-0 ADROALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR

5 854312-8 ADSON SANTANA MOURA

6 854158-0 ALESSANDRA BARBOSA DOS SANTOS

7 854451-9 ALESSANDRO SANTOS MORALES

8 854195-6 ALINE BARBARA SANTOS DO AMARAL

9 854154-4 ALINE VIANA SANTOS CASTILHO DE ALMEIDA

10 854372-7 ALISSON OLIVEIRA SOARES DE SANTANA

11 854014-4 ANA CARLA DA SILVA PEDRA

12 854223-8 ANA CLAUDIA CERQUEIRA DOS SANTOS

13 854237-2 ANA CRISTINA MOREIRA SIMPLICIO

14 854370-9 ANA PAULA DAS NEVES PEREIRA

15 854169-8 ANANDA HELEN FERREIRA DOS SANTOS

16 854352-0 ANDREZA ARAUJO CARVALHO NASCIMENTO

17 854399-7 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA

18 854249-9 BEATRIZ RODRIGUES SOUZA

19 854408-1 BRENA CARNEIRO MOTA

20 854005-5 CARLA SUZART ALMEIDA

21 854297-1 CINTIA DE JESUS MAROTO

22 854307-5 CINTIA VERENA SILVA SANTOS

23 854360-0 CLAUDINE MONICA CORREIA PEREIRA

24 854286-4 CRISTIANE FREITAS GONCALVES

25 854062-7 DAIANE MARQUES OLIVEIRA

26 854367-4 DANIEL NASCIMENTO TORRES CARDOSO

27 854176-9 DANIELE DA SILVA ROCHA

28 854257-9 DEANE SILVA DE ARAUJO

29 854364-7 DEIVISON DE OLIVEIRA CARNEIRO

30 854290-8 DIEGO REIS SILVA

31 854206-9 DONALDO RICO DE SOUZA TAVARES

32 854248-0 ELIANE COUTINHO DA PAIXAO

33 854381-6 FABIANO BORGES DA SILVA

34 854090-3 FABIO LUIS ARAUJO FRANCA

Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas - SEBRAE Bahia

Processo Seletivo para provimento de vagas do Programa de Trainees

Edital 002/2021

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO – PARECER

Em conformidade com as disposições contidas no item 4.11 do Edital do Certame

Cron Inscrição Nome

35 854310-0 GABRIEL SANTANA DE BRITO

36 854141-9 GEISA PEREIRA MESQUITA

37 854208-7 GEOVANNA CRUZ FERNANDES

38 854149-1 GILDEVAN SILVA DOS SANTOS

39 854403-6 GLEICE SILVA COELHO MOREIRA

40 854175-0 HELANE GOMES SOUZA

41 854287-3 IONE GRASIELE NASCIMENTO DOS SANTOS

42 854282-8 IRACEMA GOMES DA SILVA

43 854160-6 ISIS CAROLINE SOUZA DE JESUS

44 854272-0 ITAMARA BARBOZA TEIXEIRA

45 854009-1 JAUDEON OLIVEIRA SANTOS

46 854021-5 JESCIANE LACERDA SANTOS

47 854428-8 JOICE CLEA CARVALHO DE LIMA

48 854422-3 JONATAS MOREIRA DA CRUZ CARVALHO

49 854454-6 JOSEANE ALVES OLIVEIRA

50 854265-9 JOSIELMA FERREIRA DA SILVA

51 854075-2 JOSIMAR ANDRE DA SILVA

52 854313-7 JULIAN FREITAS REINA

53 854185-8 JULIANA DA SILVA MUTTI CALDAS

54 854275-7 KARINA PIRES OLIVEIRA

55 854410-7 KARINE NASCIMENTO CONCEICAO

56 854150-8 KAROLINA DE JESUS COSTA

57 854051-0 LAERT GOMES DO ROSARIO

58 854355-8 LAIZE DA SILVA DE JESUS

59 854184-9 LAYRA SOUTO OLIVEIRA

60 854327-1 LEONARDO ASSIS DE ALMEIDA

61 854328-0 LUANA ALVES SOUZA

62 854079-9 LUANA NASCIMENTO ALMEIDA FARIAS

63 854203-1 LUCAS ANTONIO DE JESUS SILVA

64 854348-7 LUCAS MATHEUS SOARES PAES

65 854038-7 LUCAS SANTOS DE ANDRADE

66 854417-0 LUCINEIA FERNANDES SOUZA

67 854463-5 MAELI FLAVIANA PINTO DA SILVA SANTOS

68 854369-2 MAIARA RASCADO DA SILVA

69 854255-0 MAICON OLIVEIRA ALVES

70 854401-8 MANOEL SAMIR OLIVEIRA DOS SANTOS

71 854058-3 MANOELA MESSIAS DO VALLE

72 854116-0 MARCIA DOS SANTOS SILVA

73 854016-2 MARCIA FABIANY SILVA COSTA

74 854457-3 MARCIO BRANDAO OLIVEIRA

75 854222-9 MARIA FABIANE SANTOS MENDES

76 854057-4 MARILIA FIGUEREDO BRITO

Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas - SEBRAE Bahia

Processo Seletivo para provimento de vagas do Programa de Trainees

Edital 002/2021

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO – PARECER

Em conformidade com as disposições contidas no item 4.11 do Edital do Certame

Cron Inscrição Nome

77 854329-0 MAURICIO SANTOS DE JESUS

78 854251-4 MICHELLE SOUSA DE FREITAS

79 854441-0 NIHEDJA ARAUJO DA COSTA FEITOSA

80 854397-9 PAMELA BISPO SANTOS

81 854174-0 PATRICIA FERNANDES CRUZ

82 854277-5 PAULO RENAN DONATO SANTOS

83 854148-2 PAULO SERGIO DE ALMEIDA JUNIOR

84 854047-6 QUERCIA JAMILE SILVA CARDOSO

85 854093-0 REGINALDO DA SILVA RANGEL NETO

86 854095-9 RENAN SANTIAGO SOARES

87 854138-4 RICARDO DA FONSECA BELENS

88 854241-6 ROSIANE TRABUCO DE OLIVEIRA

89 854411-6 SAULO VINICIUS DIAS LIMA

90 854073-4 SERGIO SACRAMENTO DOS SANTOS

91 854273-9 SOANY DA SILVA SANTOS

92 854326-2 TAILINE SOARES DOS REIS DOS SANTOS

93 854178-7 TAISE SANTOS DE CARVALHO

94 854392-3 TAMARA ARAUJO SILVA

95 854209-6 TAMIRES SANTOS CERQUEIRA

96 854444-8 THIAGO JESUS SANTANA

97 854437-7 TINA MARLAYNE TOFOLO ANDRADE

98 854003-7 VALERIA ABREU BACELAR CARDOSO SANTOS

99 854361-0 VANESSA DOS SANTOS OLIVEIRA SILVA

100 854217-6 VITORIA CARVALHO LOPES

101 854453-7 WILLIAN DE JESUS FERREIRA

Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas - SEBRAE Bahia

Processo Seletivo para provimento de vagas do Programa de Trainees

Edital 002/2021

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO – PARECER

Em conformidade com as disposições contidas no item 4.11 do Edital do Certame

II - Relação dos pedidos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição INDEFERIDOS:

Cron Inscrição Nome

1 854165-1 ADEILMA DA CRUZ BENTO

2 854283-7 ALESSANDRA BARBOSA MOREIRA

3 854450-0 ALINE RODRIGUES DE OLIVEIRA GONCALVES

4 854461-7 ANA RITA APARECIDA A OLIVEIRA CASTELACI

5 854371-8 ANNA ROBERTA PINHEIRO MARTINS

6 854205-0 ARIANE NUNES ARAUJO

7 854181-1 BRUNA EVELIN DE JESUS SILVA

8 854157-1 CARINE MARQUES SANTANA

9 854066-3 CARLOS ANTONIO DE OLIVEIRA DOS SANTOS JU

10 854449-3 CAROLINE NUNES DE JESUS BISPO

11 854398-8 CICERO ALBERT VIANA DA SILVA CONCEICAO

12 854163-3 DAIANE SANTOS DA HORA

13 854245-2 ERILANE DE JESUS ROCHA

14 854240-7 ESIONE PEREIRA DE MATOS

15 854259-7 EVANY FAGUNDES PEREIRA

16 854414-3 FABIO SOUZA GONCALVES

17 854261-2 FERNANDA DA SILVA MATOS

18 854103-4 GABRIELA COSTA BARBOSA LOPES

19 854264-0 GENISON BARBOSA ARAUJO

20 854193-8 HAYLANE SANTOS CONCEICAO

21 854288-2 HORESTER TEIXEIRA BARBOSA

22 854094-0 JANAINA SOUSA DE ASSUNCAO

23 854220-0 JANAINA TELES

24 854025-1 JESSISA SAIARA OLIVEIRA DE SOUZA

25 854448-4 JOAO FELIPE CORREIA SANTOS

26 854440-1 JOILSON MORAIS DOS SANTOS

27 854407-2 KLEBER PEREIRA DOS SANTOS

28 854377-2 LAISE DA CRUZ MACENA

29 854363-8 LANDRA GRASIELE SILVA SALDANHA

30 854309-3 LAURIENE DE JESUS DOS SANTOS

31 854318-2 MARIA EDINEIA LIMA LOPES FRANCO

32 854469-0 NILTON CESAR DOS REIS SANTANA

33 854321-7 PALOMA ARAUJO FRANCA

34 854119-7 PEDRO HENRIQUE SANTOS DA SILVA CERQUEIRA

35 854129-5 RAFAEL SANTOS DE ARAUJO

36 854072-5 RAUDICLEY PEREIRA SALUSTIANO

37 854458-2 RONALD DE LIMA SANTOS

38 854224-7 SIDENIR NUNES MACHADOGOMES

39 854182-0 TAILANA PAIM DOS SANTOS

Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas - SEBRAE Bahia

Processo Seletivo para provimento de vagas do Programa de Trainees

Edital 002/2021

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO – PARECER

Em conformidade com as disposições contidas no item 4.11 do Edital do Certame

Cron Inscrição Nome

40 854336-0 TATIANA GHISSONI DA LUZ MOREIRA

41 854267-7 TAYLANE SANTOS DA SILVA

42 854105-2 UILCARLA CARVALHO DE SOUZA

43 854151-7 VANESSA DE JESUS DOS REIS

44 854296-2 VICTORIA COSTA FONSECA

45 854012-6 VINICIUS COSTA ALVES

III - Os candidatos que tiveram seus pedidos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição indeferidos

poderão consultar o motivo do indeferimento, por meio de consulta individual no site

www.fundacaocefetbahia.org.br/sebrae/2021/trainee/selecao.asp

IV - Os candidatos que tiveram seus pedidos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição indeferidos

e desejarem participar do certame, deverão acessar o endereço eletrônico

www.fundacaocefetbahia.org.br/sebrae/2021/trainee/selecao.asp para efetivar a sua inscrição no

Processo Seletivo. Para isso deverão reimprimir o boleto bancário por meio da opção reimpressão do

boleto bancário, conforme procedimentos descritos no Capítulo 4 do Edital nº 002/2021, para pagamento

até a data de vencimento, sob pena de serem automaticamente excluídos do certame.

Salvador, 18 de junho de 2021

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA